
 

UCHWAŁA NR 46/2020 

Zarządu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Zachodniego  
Województwa Śląskiego z siedzibą w Rybniku 

z dnia 16 kwietnia 2020 r. 

 

w sprawie:  zatwierdzenia listy ocenionych projektów złożonych w ramach naboru nr RPSL.05.02.02-
IZ.01-24-318/19 

 

Na podstawie § 22 ust. 11 lit. c) Statutu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Zachodniego 
Województwa Śląskiego z siedzibą w Rybniku, 
 

 

Zarząd Związku 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Zatwierdza się listę ocenionych projektów złożonych w ramach naboru nr RPSL.05.02.02-IZ.01-

24-318/19, Osi Priorytetowej V. Ochrona środowiska i efektywne wykorzystywanie zasobów, 

Działania 5.2. Gospodarka odpadami, Poddziałania 5.2.2. Gospodarka odpadami - RIT 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020. 

2. Lista stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 Przewodniczący Zarządu  
Związku Gmin i Powiatów Subregionu Zachodniego  

Województwa Śląskiego z siedzibą w Rybniku 

 

Mieczysław Kieca 
 



Załącznik nr 14

LISTA OCENIONYCH WNIOSKÓW  O DOFINANSOWANIE PROJEKTÓW  ZAWIERAJĄCA WYNIKI PRAC KOMISJI OCENY PROJEKTÓW  

Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego 2014-2020

Oś Priorytetowa: V Ochrona środowiska i efektywne wykorzystywanie zasobów

Działanie/Poddziałanie: 5.2/5.2.2 Gospodarka odpadami /RIT Zachodni

Numer naboru: RPSL.05.02.02-IZ.01-24-318/19 

Lista ocenionych wniosków o dofinansowanie projektów

Lp. Numer wniosku Wnioskodawca Tytuł projektu

Wnioskowane 

dofinansowanie z EFRR 

[PLN]

Wnioskowane 

dofinansowanie z budżetu 

państwa  [PLN] (jeśli 

dotyczy)

Wnioskowane 

dofinansowanie ogółem  

[PLN]

Koszt całkowity [PLN]

Spełnia ktyteria i 

uzyskał wymaganą 

liczbę

punktów/nie spełnia 

kryteriów - 

formalnych, 

merytorycznych, 

zgodności ze 

strategią ZIT/RIT

Wybrany do 

dofinasowania - 

Tak/nie

Ostateczna liczba 

punktów przyznanych z 

oceny

Liczba przyznanych 

punktów z oceny 

merytorycznej

Liczba przyznanych 

punktów z oceny w 

zakresie zgodności 

ze Strategią ZIT/ RIT 

(jeśli dotyczy)

1 WND-RPSL.05.02.02-24-

0397/19

GMINA 

PIETROWICE 

WIELKIE

Budowa punktu selektywnej zbiórki 

odpadów komunalnych w Pietrowicach 

Wielkich 836 477,11 0,00 836477,11 985 320,71

Spełnia kryteria i 

uzyskał wymaganą 

liczbę punktów

Tak 28,05 28,60 27,50

2 WND-RPSL.05.02.02-24-

0395/19 GMINA RUDNIK

Budowa punktu selektywnej zbiórki 

odpadów komunalnych w Rudniku
1 086 221,02 0,00 1 086 221,02 1 277 907,08

Spełnia kryteria i 

uzyskał wymaganą 

liczbę punktów

Tak 24,85 25,20 24,50

3

WND-RPSL.05.02.02-24-

0396/19

MIASTO 

RACIBÓRZ

Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki 

Odpadów Komunalnych (PSZOK) w mieście 

Racibórz 1 006 813,38 0,00 1 006 813,38 1 476 598,24

Spełnia kryteria i 

uzyskał wymaganą 

liczbę punktów

Tak 23,95 25,40 22,50

Razem wybrane do dofinasowania 2 929 511,51 0,00 2 929 511,51 3 739 826,03

4

WND-RPSL.05.02.02-24-

0383/19

GMINA 

ŚWIERKLANY

Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki 

Odpadów Komunalnych wraz z 

wyposażeniem przy ul. Pogodnej 5 w 

Świerklanach 1 136 774,94 0,00 1 136 774,94 1 647 564,91

Spełnia kryteria i nie 

uzyskał wymaganej 

liczby punktów

Nie 21,75 23,00 20,50

Razem 4 066 286,45 0,00 4 066 286,45 5 387 390,94

Lista wniosków o dofinansowanie projektów pozostawionych bez rozpatrzenia

Lp. Numer wniosku Wnioskodawca Tytuł projektu

Wnioskowane 

dofinansowanie z EFRR 

[PLN]

Wnioskowane 

dofinansowanie z budżetu 

państwa  [PLN] (jeśli 

dotyczy)

Wnioskowane 

dofinansowanie ogółem  

[PLN]
Koszt całkowity [PLN] ,

1 n/d n/d n/d n/d n/d n/d n/d

Razem 0,00 0,00 0,00 0,00

Lista wniosków o dofinansowanie projektów wycofanych przez Wnioskodawców

Lp. Numer wniosku Wnioskodawca Tytuł projektu

Wnioskowane 

dofinansowanie z EFRR 

[PLN]]

Wnioskowane 

dofinansowanie z budżetu 

państwa  [PLN] (jeśli 

dotyczy)

Wnioskowane 

dofinansowanie ogółem  

[PLN]
Koszt całkowity [PLN]

1 n/d n/d n/d n/d n/d n/d n/d

Razem 0,00 0,00 0,00 0,00

Data i podpis Przewodniczącego KOP: Anna Domżalska Data i podpis Dyrektora FR: Małgorzata Noga

data zgodnie z podpisem elektronicznym data zgodnie z podpisem elektronicznym

Strona 1 z 1


		2020-04-16T13:11:52+0200
	Mieczysław Kieca




